
Pouzdro s odpruženou kuličkou
se závitovou pojistkou

Získáte tím tyto výhody:

1.  Bezpečnost při vibracích.

Integrovaná závitová pojistka 
zajišťuje pouzdro s odpruženou 
kuličkou efektivně a hospodárně. 
Žádné uvolnění nebo vypadnutí v 
případě otřesu, nárazu, vibrací.

2.  Extrémně vysoký moment 
vyšroubování (uvolnění).

Elastická nylonová vložka pruží jako 
klín mezi závitem pružné opěrky a 
upevňovaným dílem.  Vůle v závitu 
je vymezena díky nylonové vložce 
a zabezpečuje trvalé zvýšené tření 
mezi díly. Výsledný zátěžový mo-
ment je vyšší než u většiny běžných 
mechanických procesů.

3.  Bezpečnost v každé poloze. 4.  Šetří montáž i uskladnění.

Závitová pojistka nevyžaduje 
ani montážní předpětí, ani určité 
nastavení polohy. To je při seřizování 
pouzder s odpruženou kuličkou 
ideální.

Závitová pojistka je integrována do 
pouzdra s odpruženou kuličkou. 
Dodatečné díly odpadají. Žádné 
pojistné kroužky, pružné kroužky a 
pojistné matice. Takto se rozhodně 
sníží montážní náklady a náklady na 
skladování.

5.  Vícečetné použití.

Závitová pojistky vyžaduje při 
prvním užití o něco větší moment 
zašroubování. Po třetím či po 
čtvrtém použití zůstane poslední 
dosažená hodnota téměř stejná.

6.  Řešení problémů od M3 do M16.

Jedno zda nízké nebo vysoké 
hmotnosti:
Sdělte nám váše zadání úlohy! My 
Vám dodáme vhodná pouzdra s 
odpruženou kuličkou, se závitovou 
pojistkou


